[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

           30.09..2016       536№

Йěпреç поселокě

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.09..2016                 №536
поселок Ибреси
О подведении итогов конкурсов «Самый пожаробезопасный

объект образования», «Самый пожаробезопасный объект

 культуры» и «Самое пожаробезопасное сельское поселение

  Ибресинского района

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе «Самый пожаробезопасный

объект образования», «Самый пожаробезопасный объект культуры» и «Самое пожаробезопасное сельское поселение»  Ибресинского района (постановление администрации Ибресинского района от 06.06.2015 г. №329) подведены итоги  смотра-конкурсов. Рассмотрев представленные материалы  администрация Ибресинского района
  п о с т а н о в л я е т:

1. По итогам конкурса «Самый пожаробезопасный объект  образования»  наградить:
- в номинации на звание «Самый пожаробезопасный детский сад»:

- дипломом I степени МБДОУ «Буинский детский сад «Тополёк» - руководитель Киргинцева Зылхабиря Кашафовна ;
- дипломом  II  степени МБДОУ «Чуваштимяшский детский сад «Колосок»- руководитель  Радюкова  Надежда Фоминична;
 диплом III степени не присуждать;

- в номинации на звание «Самая пожаробезопасная школа»  :

-  дипломом I степени МБОУ «Бугуянскую основную общеобразовательную школу» - директор Васильева Светлана Николаевна  ;
 дипломом  II  степени МБОУ «Новочурашевская   средняя  общеобразовательная школа» - директор  Софронов Валерий Николаевич;
 дипломом III степени  МБОУ «Чуваштимяшская средняя общеобразовательную  школу» - директор  Хуснетдинова Лариса Григорьевна и МБОУ «Буинская средняя общеобразовательную  школу»  ;
2. По итогам конкурса на звание «Самый пожаробезопасный объект культуры» наградить:

-дипломом I степени Центральную  библиотеку МБУК «Централизованная библиотечная система» - руководитель  Шибалова  Надежда Васильевна;

-дипломом II степени   МБУ «Центр развития культуры»- руководитель Майоров Александр Геннадьевич;
- дипломом III степени  МБУК «Айбечский информационно-культурный  центр» - руководитель  Железнова Галина Ивановна.

3.Звание «Самое пожаробезопасное поселение» не присуждать. .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям  и обеспечения пожарной безопасности  Ибресинского района – заместителя главы администрации Ибресинского района Гаврилова Валерия Феофановича.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                С.В.Горбунов
Захаров А.Л.
тел. 2-12-50